UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 19, DE 26 DE OUTUBRO DE 2009

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de

suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a homologação  pelo CONSAD do

Resultado final do Concurso Público para Professor Adjunto da Unidade  Acadêmica de Engenharia

Mecânica – área: Engenharia de Poço e conforme as disposições contidas no Edital CCT  nº 08/2009, de

27/04/2009, publicado no DOU nº 81 – Seção 3 – págs. 71 de 30/04/2009.

CANDIDATO MÉDIA RESULTADO

LUCIANA VIANA AMORIM 95,6 Aprovada e classificada

KASSIE VIEIRA FARIAS 75,3 Aprovada e classificada

BRÁULIO MAIA JUNIOR